



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE  
SUMIDOURO/RJ**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº  
173/2023**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 135/2023  
PROCESSO LICITATÓRIO 3306/2022**



No dia 27 de Novembro de 2023, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - - Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por **MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA**, portador do CPF n° **04836089638**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA **CNPJ:** 10.542.335/0001-95

**Representante:** ALESSANDRO DA SILVA

**Telefone:** (22) 2537-1671

**Email:** CANAADISTRIBUIDORARJ@GMAIL.COM

**Endereço:** R ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 105 - BOA ESPERANCA, Carmo - RJ - 28640-000

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
<b>Item: 20</b>	<b>Quantidade:</b> 25,00	<b>Unidade:</b> UNID	<b>Marca:</b> RENAFLEX	<b>Modelo:</b> RENAFLEX	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 290,00	<b>Valor Total:</b> R\$7.250,00
<b>Descrição:</b> BANCO GIRATÓRIO COM ENCOSTO E RODÍZIOS COR: AZUL, PESO: 4KG. DETALHES: ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO, ALTURA REGULÁVEL POR MEIO DE PISTÃO A GÁS, ENCOSTO FIXO, BASE REVESTIDA EM NYLON INJETADO, 5 PÉS COM RODÍZIO DE 2, DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 60 CM X PROFUNDIDADE 60 CM X ALTURA 81 CM. CADEIRA AÇO ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO, CAPACIDADE 150 KG, COR AZUL, PESO 15 KG, DETALHES: ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO, PINTURA EPOXI, PÉS COM PONTEIRAS, DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 45, PROFUNDIDADE: 45, ALTURA: 80						
<b>Item: 24</b>	<b>Quantidade:</b> 20,00	<b>Unidade:</b> UNID	<b>Marca:</b> AMAPA	<b>Modelo:</b> AMAPA	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 247,23	<b>Valor Total:</b> R\$4.944,60
<b>Descrição:</b> ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS DE 30X67 CM CINZA						
<b>Item: 32</b>	<b>Quantidade:</b> 3,00	<b>Unidade:</b> UNID	<b>Marca:</b> PH SET	<b>Modelo:</b> PH SET	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 415,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.245,00
<b>Descrição:</b> NEGATOSCÓPIO DE 2 CORPOS PARA PAREDE LED BIVOLT						
						<b>Total: R\$ 13.439,60</b>

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **27/11/2024**, a contar do dia **27/11/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA**  
GESTORA DO FMS

Assinado de forma digital por:  
**MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA**  
**04836089638**

Dados: 27/11/2023 15:45:41

**CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA**  
**10.542.335/0001-95**

Assinado de forma digital por:  
**ALESSANDRO DA SILVA**  
**07618259755**

Dados: 27/11/2023 15:42:57